
令和7年度関西学生学生アーチェリー70mラウンド公認記録会 第4回
関西学生アーチェリー連盟/ Kansai Student Archery Federation (UN6R0711)
近畿大学生駒キャンパス洋弓場, 2025年10月12日

1部(10/12 午前) (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00040852 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 M 1 C M
B
C 00025857 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 W 1 C W
D

2 A 00032525 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00039945 興野 拓夢 コウノ タクム 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00044228 佐々木歩 ササキ アユム 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00045690 岩永 知大 イワナガ トモヒロ 459378 近畿大学 M 1 R M

3 A 00037869 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00040162 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00042188 佐々木秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00034104 白井 航惺 シライ コウセイ 459378 近畿大学 M 1 R M

4 A 00038430 原口 大弥 ハラグチ ダイヤ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00025629 髙田 龍照 タカタ リュウショウ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00043237 中川ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00036725 橘 鼓太朗 タチバナ コタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M

5 A 00037427 宮田 楽都 ミヤタ ガクト 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00026365 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00036368 林健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00020818 冨田 優明 トミタ マサアキ 459378 近畿大学 M 1 R M

6 A 00036770 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00040236 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00041867 前川祥太郎 マエカワ ショウタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00039512 日比 悠登 ヒビ ユウト 459378 近畿大学 M 1 R M

7 A 00041116 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00044248 井上岳 イノウエタケル 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00047353 新垣 奏磨 アラガキ ソウマ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00046107 山口 天馬 ヤマグチ テンマ 459378 近畿大学 M 1 R M

8 A 00034178 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 W 1 R W
B 00023949 泉華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 W 1 R W
C 00044266 安永さくら ヤスナガ サクラ 459378 近畿大学 W 1 R W
D 00030416 大田楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 W 1 R W

9 A 00039571 吉田 光里 ヨシダ ヒカリ 459378 近畿大学 W 1 R W
B 00045274 福士 ちひろ フクシ チヒロ 459378 近畿大学 W 1 R W
C 0045277 阿保 なな アボ ナナ 459378 近畿大学 W 1 R W
D 00042470 中川茉穂 ナカガワ マホ 459378 近畿大学 W 1 R W

10 A 00041154 樋口 こころ ヒグチ ココロ 459378 近畿大学 W 1 R W
B 00045116 川原 詩夕 カワハラ シユル 459378 近畿大学 W 1 R W
C 00039160 今井 希海 イマイ キア 459378 近畿大学 W 1 R W
D

2部(10/12 午後) (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00025857 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 W 2 C W
B
C 00040852 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 M 2 C M
D

2 A 00032525 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00046107 山口 天馬 ヤマグチ テンマ 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00040162 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00036368 林健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M

3 A 00037869 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00045031 三村友哉 ミムラトモヤ 459374 京都産業大学 M 2 R M
C 00025629 髙田 龍照 タカタ リュウショウ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00041867 前川祥太郎 マエカワ ショウタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M

4 A 00038430 原口 大弥 ハラグチ ダイヤ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00047239 江口悠也 エグチ ユウヤ 459374 京都産業大学 M 2 R M
C 00026365 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00047353 新垣 奏磨 アラガキ ソウマ 459378 近畿大学 M 2 R M
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2部(10/12 午後) (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

5 A 00037427 宮田 楽都 ミヤタ ガクト 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00042762 井上芽久 イノウエガク 459374 京都産業大学 M 2 R M
C 00040236 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00045690 岩永 知大 イワナガ トモヒロ 459378 近畿大学 M 2 R M

6 A 00036770 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00043193 石尾志津真 イシオシヅマ 459374 京都産業大学 M 2 R M
C 00044248 井上岳 イノウエタケル 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00034104 白井 航惺 シライ コウセイ 459378 近畿大学 M 2 R M

7 A 00041116 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00042795 橘航佑 タチバナコウスケ 459374 京都産業大学 M 2 R M
C 00044228 佐々木歩 ササキ アユム 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00036725 橘 鼓太朗 タチバナ コタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M

8 A 00039945 興野 拓夢 コウノ タクム 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00043237 中川ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00042188 佐々木秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00020818 冨田 優明 トミタ マサアキ 459378 近畿大学 M 2 R M

9 A 00039512 日比 悠登 ヒビ ユウト 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00042065 富岡 幸佑 トミオカ コウスケ 459363 同志社大学 M 2 R M
C
D

10 A 00034178 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 W 2 R W
B 0045277 阿保 なな アボ ナナ 459378 近畿大学 W 2 R W
C 00041154 樋口 こころ ヒグチ ココロ 459378 近畿大学 W 2 R W
D 00023949 泉華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 W 2 R W

11 A 00039571 吉田 光里 ヨシダ ヒカリ 459378 近畿大学 W 2 R W
B 00039160 今井 希海 イマイ キア 459378 近畿大学 W 2 R W
C 00030416 大田楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 W 2 R W
D 00042470 中川茉穂 ナカガワ マホ 459378 近畿大学 W 2 R W

12 A 00046974 海老澤 莉乃 エビサワ リノ 459363 同志社大学 W 2 R W
B 00045116 川原 詩夕 カワハラ シユル 459378 近畿大学 W 2 R W
C 00044266 安永さくら ヤスナガ サクラ 459378 近畿大学 W 2 R W
D 00045274 福士 ちひろ フクシ チヒロ 459378 近畿大学 W 2 R W

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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